
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη

Τ.Κ. - Πόλη : 56 430, Θεσσαλονίκη

Ιστοσελίδα : Βάσω Πιερία

Πληροφορίες : 2310 588382

Τηλέφωνο : 2310 640265

Fax : :mail@dide-v

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙ

ΟΠΣ 5009800 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 23259/

ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

2. Την με αρ. πρωτ. 3225/24

του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου 

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται 

στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ

3. Τη με αρ. πρωτ. 13514/01

όπως τροποποιείται και ισχύει.

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν 

λόγω Πράξης.  

5. Την Πράξη189/12.12.2017

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

Ημερομηνία: 12.12.2017

                        Αρ. πρωτ: 23261 

Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

56 430, Θεσσαλονίκη 

Βάσω Πιερία 

2310 588382 

640265 

v.thess.sch.gr 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης

/12.12.2017 (ΑΔΑ: ΨΚΟΤ4653ΠΣ-ΑΕ5)Απόφαση πρόσληψης

Δυτικής Θεσσαλονίκης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

. 3225/24-08-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΡΣ4653ΠΣ-ΣΨ8) Υπ. Απόφαση περί Ορισμού 

του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου 

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται 

στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω

Τη με αρ. πρωτ. 13514/01-08-2017 (ΑΔΑ: 6Τ1Τ465ΧΙ8-6ΑΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης, 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν 

2017 του Διευθυντή Δ/ θμιας  Εκπ/σης  Δυτ.  Θεσ/νίκης.

Αποφασίζουμε 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

12.12.2017 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

στο πλαίσιο της Πράξης 

Ο ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

)Απόφαση πρόσληψης της 

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

ΣΨ8) Υπ. Απόφαση περί Ορισμού 

του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου 

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται 

εν λόγω Πράξης.  

6ΑΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης, 

Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν 

Δ/ θμιας  Εκπ/σης  Δυτ.  Θεσ/νίκης. 

ΑΔΑ: ΨΦ3Δ4653ΠΣ-65Χ



Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

 

αα ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 
ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ

2 

ΚΛΑΓΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3 

ΖΙΧΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΜΙΧΑΗΛ

4 

ΦΥΝΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ

5 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

1 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

2 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΡΙΤΑΣ

3 ΤΟΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

4 ΣΑΦΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ

5 
ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

6 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

7 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

8 
ΚΑΡΑΜΠΑΧΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-

ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

11 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ

12 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣKAE ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ06 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ   

  1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ06 

1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

  2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

  1ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ

  3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

ΜΙΧΑΗΛ  

ΠΕ06 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ     

  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

  5ο  Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ    

  Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ

  Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΠΕ06 

Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ   

  1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ

  1o Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

  1o Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ

  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΚΡΙΤΑΣ ΠΕ03 
4ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ   

  2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ   

ΠΑΝΟΣ ΠΕ03 
2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

  Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ03 

1ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ   

  3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 
1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ   

  Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ    

  Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ   

  5o Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 
1o Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ   

  3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ03 
1o Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ   

  Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ   

  Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΣΚΑΕ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΡΩΝ 

8 
14 

1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6 

8 

14 
2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2 

1ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 2 

Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2 

6 

14 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  2 

5ο  Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 

6 

14 Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 2 

ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 6 

4 

12 
1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 

1o Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4 

Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 2 

  15 15 

12 
15 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 

15 15 

12 
15 

Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 3 

12 
15 

3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 3 

15 15 

9 
15 

Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 6 

9 
15 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6 

9 
15 

5o Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6 

9 
15 

3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6 

9 
15 

Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 6 

9 
12 

Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 3 

ΑΔΑ: ΨΦ3Δ4653ΠΣ-65Χ



13 ΤΣΙΟΠΡΑΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

14 ΤΖΙΒΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

15 
ΞΥΓΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

1  ΣΤΕΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2  ΚΙΡΜΙΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4  ΜΟΜΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7  ΚΑΚΙΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8  ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9  ΚΙΤΣΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

10  ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11  ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

12  ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 

13 ΑΛΤΑΝΤΣΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

14  ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ

15  ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΥΜΕΩΝ

16  ΤΕΡΖΗ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

17  ΖΗΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

19 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1 

ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

3 

 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 
1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ   

  2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
ΠΕ03 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

  1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ   

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ02 
2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ   

  1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ   

  1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
5ο Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

  3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ   

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ   

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ    

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

 ΠΕ02 1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ   

  Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1o Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ   

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 1o Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ   

  3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ   

  3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01 

1ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

  1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

  1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ

  1o Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΠΕ04.01 

1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

  4ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

  2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ04.01 

5ο Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

  2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

  1ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ

  3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

 

12 12 

6 
9 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 3 

6 
9 

1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3 

15 15 

15 15 

9 
15 

1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6 

15 15 

10 
15 

1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 5 

12 
15 

3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 3 

15 15 

15 15 

15 15 

15 15 

15 15 

14 14 

7 
14 

Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 7 

13 13 

12 12 

  12 12 

12 12 

7 
9 

3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2 

7 
9 

3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2 

4 

12 
1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 4 

1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 

1o Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 2 

4 

11 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 

Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 

3 

10 
2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3 

Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 2 

3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2 

ΑΔΑ: ΨΦ3Δ4653ΠΣ-65Χ



4 

ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5 

ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΝΝΑ  ΖΗΣΗΣ

1 

ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ  ΜΙΧΑΗΛ

2 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

3 

 ΚΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 

                                                                                                    

                                                                                                         

 

 

                                                                 

                                                                                     

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 

Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ  

  Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ

  Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

  Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΖΗΣΗΣ  

ΠΕ04.01 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

  1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

  1o Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

  Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ

  

ΜΙΧΑΗΛ  

ΠΕ04.02 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

  1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

  4ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

  2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ04.02 

Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ    

  Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ

  Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

  1ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

  1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΠΕ04.02 

1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

  2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

  1ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ

  3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης  

                                                                                                    Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

                                                                                                         Δυτικής Θεσσαλονίκης

                                                                                    Παύλος Α. Ματζιάρης 

                                                                                        ΠΕ12.01 Πολιτικός Μηχανικός

 

  3 

10 
Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 2 

ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 3 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 

  3 

9 
1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1 

1o Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2 

Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 3 

  2 

8 
1o Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2 

Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 

2 

8 

Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 2 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 

1ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 1 

  2 

6 
2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2 

1ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 1 

3ο  Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 

ής της Διεύθυνσης   

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

κής Θεσσαλονίκης 

Ματζιάρης  

ΠΕ12.01 Πολιτικός Μηχανικός 

ΑΔΑ: ΨΦ3Δ4653ΠΣ-65Χ


		2017-12-12T16:57:50+0200
	Athens




